
Dansk Hvidevare Rådgivning ApS

CVR-nr.: 36932562

Valbyvej 29
3200 Helsinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2025

Thomas Elong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Hvidevare Rådgivning ApS
Valbyvej 29
3200 Helsingør

CVR-nr.: 36932562
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -657.258, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.786.610, og en egenkapital på kr. -227.870.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.231	1.131.051
Personaleomkostninger	1	-1.081.466	-1.232.925
Resultat af ordinær primær drift		-820.235	-101.874
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.308	-7.365
Ordinært resultat før skat		-832.543	-109.239
Skat af årets resultat		175.285	19.822
Årets resultat		-657.258	-89.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-657.258	-89.417
I alt		-657.258	-89.417

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		645.958	796.954
Varebeholdninger i alt		645.958	796.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.280	970.673
Udskudte skatteaktiver		175.285	0
Tilgodehavende skat		0	60.950
Andre tilgodehavender		0	5.975
Tilgodehavender i alt		1.009.565	1.037.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.000	95.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		95.000	95.000
Likvide beholdninger		24.087	362.524
Omsætningsaktiver i alt		1.774.610	2.292.076
AKTIVER I ALT		1.786.610	2.304.076

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-277.870	379.388
Egenkapital i alt		-227.870	429.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.494	130.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135.494	130.659
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.525	146.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.495	337.309
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		971.963	1.014.788
Skyldig moms og afgifter		22.411	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.088	186.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.504	58.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.878.986	1.744.029
Gældsforpligtelser i alt		2.014.480	1.874.688
PASSIVER I ALT		1.786.610	2.304.076

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	379.388	0	429.388
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-657.258	0	-657.258
Egenkapital, ultimo	50.000	-277.870	0	-227.870

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.000.408	1.112.238
Andre omkostninger til social sikring	18.396	13.137
Andre personaleomkostninger	62.662	107.550
	1.081.466	1.232.925

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for THJECA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sin aktie i A/S El-Salg t.kr. 95 til sikkerhed for ethvert mellemværende med A/S El-Salg A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3